お客様各位

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

特注弁当・オードブル等の FAX ご注文用紙になりますので、コピーをしてご利用ください。

ご注文内容等でお希望や確認されたいことがありましたら、お電話でお問い合わせください。

尚、場合によっては配達できない地域がございますのご了承ください。

（日替わり弁当のご注文は別紙がございますので日替弁当専用用紙をご利用ください）

メール  kokura@hagakure-b.co.jp

FAX    093-645-0041

-------------------------------------------------------------------------------------------

弁当 FAX 注文票

特製幕の内（白ご飯） 600 円 個 特製幕の内（味ご飯） 650 円 個

やまぶき 500 円 個 梓 750 円 個

薫 750 円 個 響 1,000 円 個

せせらぎ 1,000 円 個 うしお 1,200 円 個

舞 1,200 円 個 優 1,500 円 個

華 2,000 円 個 煌 2,500 円 個

オードブル 4,000 円 個 オードブル 6,000 円 個

オードブル 8,000 円 個 助六 3,000 円 個

唐揚げ 2,000 円 個 サンドイッチ 2,000 円 個

おにぎり 2,000 円 個

 ※その他のご注文は、お電話にてお問い合わせください。

お客様名

ご住所

お電話番号

配達日時     月    日(   )     時   分～   時    分

※FAX 内容確認後、こちらからお電話をさせていただきます。

（お電話がない場合は、注文が完了しておりません）

※ご注文は、前日の 14：30 までに FAX をお願いいたします。

（土・日・月のご注文は、前金曜日の 14：30 までにご注文をお願いいたします）

お弁当のはがくれ小倉店エリア

        093-280-9279

mailto:kokura@hagakure-b.co.jp